[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от 06 февраля 2025 года
	№ 80
	г. Билибино

	О внесении изменения в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от                    1 марта 2018 года № 143

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 1 марта 2018 года № 143 «О создании Межведомственной комиссии для оценки состояния и использования жилищного фонда, расположенного на территории поселений Билибинского муниципального района, признания жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующее изменение:
                     приложение 2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
3.         Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.         Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации - начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики А.В. Медведева.
Глава Администрации                                                                                       Е.З. Сафонов
	Приложение

к Постановлению Администрации

муниципального образования

Билибинский муниципальный район

от 06 февраля 2025 года № 80

	Приложение 2

к Постановлению Администрации

муниципального образования

Билибинский муниципальный район

от   1  марта 2018       №143

СОСТАВ

Межведомственной комиссии по оценке состояния и использования жилищного фонда, расположенного на территории Билибинского муниципального района

	Председатель комиссии:

Медведев Алексей

Вениаминович

Заместитель председателя комиссии:
Филянова Мария
Александровна

Члены комиссии:

Пойлов Дмитрий Вячеславович
Жижин Евгений Витальевич
Филянов Андрей Николаевич
Чаленко Максим Юрьевич
Яимов Денис

Константинович
Ермолаева Татьяна
Александровна
	- заместитель Главы Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район - начальник Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район;

- начальник отдела жилья Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район;
- начальник отдела промышленности, транспорта, ТЭК и ЖКХ Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район;
-заместитель начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район;
- начальник отдела архитектуры и градостроительства Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район;
- начальник отделения по надзорной деятельности по Билибинскому муниципальному району Управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного Управления МЧС России по Чукотскому автономному округу;
-начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Чукотскому автономному округу по Билибинскому району
- член правления Билибинского филиала Региональной общественной организации «Ассоциация коренных малочисленных народов Чукотки»

Представители муниципального предприятия жилищно – коммунального хозяйства Билибинского муниципального района ( по согласованию)

Главы муниципальных образований городского и сельских поселений Билибинского муниципального района